2022年度全省维护职工权益优秀律师和省五一劳动奖章获得者名单公示

根据省总工会、省司法厅《关于开展“全省维护职工权益优秀律师”评选活动的通知》要求，经过市县推荐、全省维护职工权益优秀律师评选活动领导小组评选确定和省总党组研究等程序，拟授予白艳丽等10名律师“全省维护职工权益优秀律师”称号，拟授予白艳丽等3名律师为“省五一劳动奖章”获得者。为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，接受社会监督，现将名单予以公示。自公示之日起任何单位和个人对公示名单如有异议，请于2023年4月26日17时前，以电话、电子邮件或信函等方式向省总工会权益保障部反映。

电    话：0551-62777019；电子邮箱：ahghflb@163.com
收信单位：安徽省总工会权益保障部

地    址：合肥市政务区潜山路600号安徽工会大厦（邮编：230071）
                            安徽省总工会

2023年4月20日
2022年全省维护职工权益优秀律师名单
（按评审得分排序）

白艳丽    安徽徽商律师事务所

朱  叶    安徽皖光大律师事务所

花  君    安徽宇浩律师事务所

何柳枝    安徽华冶律师事务所

吕  路    安徽皖正律师事务所

丁  军    安徽亚星律师事务所

唐  敏    安徽九华律师事务所

夏  雷    安徽蓝邦律师事务所

闫  瑾    安徽衡威律师事务所

郑忠琴    安徽亭城律师事务所

省五一劳动奖章获得者名单

白艳丽    安徽徽商律师事务所

朱  叶    安徽皖光大律师事务所

花  君    安徽宇浩律师事务所